



NOWOŚĆ

HAIR BALANCE

Odżywka emolientowa

Dla szorstkich, puszących oraz płaczących się włosów
Naturalna, wegańska formuła z masłem shea, olejem lnianym i olejkiem awokado

Zacznij swoją świadomą pielęgnację włosów z Hair Balance! Idealna do pielęgnacji włosów metodą „OMO”*



Kiedy stosować odżywkę emolientową?

Gdy włosy są szorstkie i nieprzyjemne w dotyku, ciężko się rozczesują i mają tendencję do puszenia.



Jaki efekt?

Łuska włosa jest wygładzona, włosy są mocno nawilżone i błyszczące.



Jak pachnie?

Kuszący zapach soczystego mango zadba o Twój znakomity nastrój!

Mamy dla Ciebie kilka esencjonalnych tipów:

Balans

Nasze włosy potrzebują kompletu zróżnicowanych składników odżywczych do poprawnego funkcjonowania. Są to proteiny, emolienty i humektanty (PEH). Naszą pielęgnację opieramy na ich równowadze, dlatego każda z naszych odżywek zawiera inne z wymienionych składników, aby pomóc Ci kontrolować ich dostarczanie.

Wybór odpowiednich produktów

Każde włosy są inne i inaczej reagują na wybraną pielęgnację. Zawsze wybieraj dwie odżywki (przed i po myciu włosów), by dostarczyć im wszystkiego, czego potrzebują do zdrowego wzrostu.

Pielęgnacja dodatkowa

Przynajmniej raz w tygodniu znajdź czas, by szczególnie zadbać o swoje włosy. Na 40 min. nałóż jedną z masek z linii Hair Balance. Możesz zastosować ją samodzielnie, albo wymieszać z ulubionym olejem. Nie zapomnij o peelingowaniu skóry głowy. W naszej ofercie znajdziesz peeling do skóry głowy, który złuszczy martwy naskórek i usunie pozostałości po stylizacji, dzięki czemu włosy będą pełne życia!

Sposób użycia: niewielką ilość produktu nałóż na wilgotne włosy, odciśnięte z nadmiaru wody. Sptucz po kilku minutach.

Skład: Aqua, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Behentrimonium Chloride, Linum Usitatissimum (Linseed) Seed Oil, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Rubus Chamaemorus Fruit Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Cetrimonium Chloride, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citronellol, Geraniol.

*Więcej informacji o świadomej pielęgnacji włosów znajdziesz na pozostałych etykietach produktów z linii Hair Balance oraz na stronie www.onlybio.life w zakładce Hair Balance.

Cena i pojemność: 19,90 PLN / 200 ml

Dalsze informacje: Agnieszka Kamila Nieroda, tel. 606 290 505
a.nieroda@talkandmore.pl

